
                                         

UCHWAŁA NR 196/656/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu 
 
 Na podstawie art. 36 a ust. 2, 4  w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty ( Dz. U. 2016 r. poz. 1945 ze zm. ) art. 32 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm. ) oraz § 8 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.)  Zarząd Powiatu w Myślibórz uchwala co następuje:  

  

 

 § 1  Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych   

w Myśliborzu przeprowadzony w dniu 22 sierpnia 2017 roku zgodnie z uchwałą Nr 191/640/2017 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu  z dnia 24 lipca 2017 roku,  w wyniku którego komisja konkursowa 

stwierdziła nierozstrzygnięcie konkursu.  

        

 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

  

 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

               Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
 

Przepisy art. 36a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1943 z późn. zm.) stanowią odpowiednio m.in., że:  

1) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu;  

2) jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, 

organ prowadzący powierza to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór 

pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej.  

 

Natomiast, zgodnie z art. 5c pkt 2 powołanej ustawy, w przypadku szkół i placówek prowadzonych 

przez jednostki samorządu terytorialnego zadania i kompetencje organu prowadzącego określone m.in. 

w art. 36a ust. 4 wykonuje zarząd powiatu.  
 
Z kolei przepis § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

 w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) stanowi, że organ 

prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę zatwierdza konkurs albo 

unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w razie stwierdzenia:  
1) nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego;  

2) przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału 2/3 jej 
członków;  

3) naruszenia tajności głosowania, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1;  

4) innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu. 
 

 
Działając na podstawie § 8 ust. 1 powołanego rozporządzenia przewodniczący komisji konkursowej, 

powiadomił  Zarząd Powiatu w Myśliborzu, iż komisja konkursowa stwierdziła nierozstrzygnięcie 

konkursu, ponieważ w wyniku przeprowadzonego  głosowania kandydat dopuszczony do postępowania 

konkursowego nie uzyskał bezwzględnej większości głosów obecnych członków komisji, przekazując 

jednocześnie dokumentację postępowania konkursowego.  

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwały  

w tej sprawie.  
 

 

 


